МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ №1 с.Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартанмуниципальни к!оштандешаранурхалла»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«МАРТАН-ЧУЬРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Г1ойт1ара №1 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

15.10.2022г. № 117/1-од

О реализации школьного проекта
«Подготовка к ЕГЭ»

В соответствии приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 26 сентября 2022г. №1368-п,в целях оценки уровня учебных
достижений обучающихся 11 класса по обязательным предметам единого
государственного экзамена, для организационно-педагогического
сопровождения выпускников к процедурам государственной итоговой
аттестации 2022-2023 учебного года приказываю:

1. Утвердить школьный проект проект «Подготовка к ЕГЭ» в 2022-2023
учебном году.

2. Утвердить дорожную карту мероприятий по реализации школьного
проекта «Подготовка к ЕГЭ» (Приложение 1).

3. Назначить школьным координатором школьного проекта «Подготовка
к ЕГЭ» заместителя директора по УР Ахмадову К.А.

4. Контрол^^ шроаде%'ием настоящего приказа оставляю за собой.
ж® м

ДиректШаЦЖС Р.К. Сайдхасанова
^2 и.Тд 4Уч/‘-1 'ц- ’£’2

W-Й^АУ" ?
С приказов 03Ж®кДхяеи^ К-A. Ахмадова

' 4.1 ., .

Приложение 1 к приказу №117/1

Дорожная карта

№ Мероприятия Сроки Ответственный
1. Создание базы данных Октябрь 2022 Заместитель

директора по
информатизации
Усманов С.А.

2. Анализ входных
диагностических работ по
математике и по русскому
языку

В течение
учебного года

Заместитель
директора по УР
Ахмадова
К.А..учителя-
предметники

3. Составление и проведение
ежемесячных тестовых заданий

В течение
учебного года

Заместитель
директора по УР
Ахмадова
К. А.,учителя-
предметники

4. Проведен и е итогов о й
диагностики и ее анализ

Декабрь 2022 Заместитель
директора по УР
Ахмадова
К.А.учителя-
предметники

5. Проведение итоговой
диагностики и ее анализ

Май 2022 Заместитель
директора по УР
Ахмадова
К.А.учителя-
предметники

6. Оказание методической
п о м о щи, и н ф о р м а ц и о н н о -
разъяснительная работа с
выпускниками

В течение
учебного года

Заместитель
директора по УР
Ахмадова К. А.

7. Информационно
разъяснительная работа с
обучающимися,с родительской
общественностью и
педагогическим коллективом

В течение
учебного года

Заместитель
директора по УР
Ахмадова К.А.,
классный
руководитель